[bookmark: _Hlk111792820]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы 1/1,
Тел. (3462) 738-234, е-mail: ult-sosh@yandex.ru
ПРИКАЗ
«15» декабря 2023 г.                                                                                         № 1078

Об утверждении состава Центра семейного образования и диалоговой площадки по вопросам семейного образования

		На основании приказа по школе от 23.01.2023 года № 59 «Об организации деятельности Центров семейного образования и диалоговой площадки по вопросам семейного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Центра семейного образования и диалоговой площадки
по вопросам семейного образования:
- Афонина Ольга Анатольевна, заместитель директора, ответственный за организацию деятельности Центра семейного образования и диалоговой площадки по вопросам семейного образования
- Задорожная Лариса Сергеевна, педагог-психолог
- Юлбалдыева Эльмира Джумалиевна, учитель-логопед
- Булдакова Ольга Борисовна, социальный педагог
- Запорощенко Антонина Никитична, учитель-дефектолог
2. Обеспечить функционирование Центра семейного образования и
диалоговой площадки по вопросам семейного образования в соответствии с Положением о деятельности Центра семейного образования, утвержденного приказом  по школе от 23.01.2023 года № 59.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Н. Н. Астапенко

С приказом ознакомлены:

Афонина Ольга Анатольевна
Булдакова Ольга Борисовна
Задорожная Лариса Сергеевна
Запорощенко Антонина Никитична
Юлбалдыева Эльмира Джумалиевна

Афонина Ольга Анатольевна, заместитель директора т. 8 3462 738234